
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА  ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

От             05.07.2023  №  222 

 

МО город Шиханы 

 

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 

использования земельного участка 

  

В соответствии с Градостроительным кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами 

землепользования и застройки территории городского округа ЗАТО Шиханы 

Саратовской области, на основании заключения по результатам публичных 

слушаний от 27.06.2023г., руководствуясь Уставом муниципального 

образования города Шиханы, постановляю: 

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид 

использования «объекты гаражного назначения», в отношении земельного 

участка с кадастровым номером 64:51:020308:249, расположенного по адресу: 

Российская Федерация, Саратовская обл., г. Шиханы, ул. Менделеева, д.1А, с 

видом разрешенного использования: «для использования в целях размещения 

производственного нежилого одноэтажного здания». 

2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании 

«Шиханский деловой вестник». 

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на 

первого заместителя главы администрации.  

 

 

Глава муниципального образования  

город  Шиханы                А.В. Лещенко 

 

 



Приложение 

 

 

 
 

КОМИССИЯ ПО ДЕЛАМ 

НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ  

АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(КДН и ЗП администрации МО города Шиханы) 

ул. Ленина,12, г. Шиханы, Саратовская область, 412950 

тел: (845-93) 40-3-52; факс (845-93) 40-4-78 

kdn.zatoshihany@yandex.ru 
 

       _________________ № _________________ 

на №________________ от _________________ 

 

 

 

 

 

 
 


